参 加 申 込 書
私は、DAD'Sサ ーキットミーティング特別規則に従つて、ミーティングヘの参加を下記の通り申し込みます。

スフリシトのドライ′f にO ふりがな

氏   名

住   所

郵便番号 電話番号 0

年  齢 才 男 女 Aライセンス有無

ス,リントのドライ′f―に0 ふりがな

氏   名

住   所

郵便番号 電話番号 0

年  齢 才 男 女 Aライセンス有無

スフリントのドライlゞ にO お、りがな

氏   名

住   所

郵便番号 電話番号 0

年  齢 才 男 女 Aライセンス有無

車 種

型  式

年  式 19 年

排気量 CC エンジン型式

参加クラス

スフ
°
リント参カロ 耐久参加

ティーム又はショップ名

希望ゼッケン 第一 第二
ゼ ッケン書き込

み

参加に関する契約書
大会実行委員会御中

平成    年 月   日 大会参加者は下記の契約書の事項を承知しているものとする。
私達は、本大会特別規則書ならびに特別車両規定に同意 します。 また走行参加にあたり関連して起こつた死亡、負傷その他の事 故で、私達参加者、運転者、
要員及び車両等に受けた損害に対 して、決して主催者又は大会役員、係員、雇用者 (コ ース所有者を含む)な らびに他の参加者等に対 して、非難したり責任を追

求 したり損害の賠償を要求 したりしないことを誓約します。なお、このことは、事故が主催者又は大会役員、関係者の手違いなどに起因した場合であつても変わ りません。

又、私の過失によつてサーキット所有の施設機材、車両等に損害を与えた場合は、その損害について弁復 します。

さらに、本大会に参加するエン トラン ト、 ドライバー及びピッドクルーの氏名、参加車両の写真、イベンドの結果等の報道、放送 掲載の権限を主催者が持つことを承知
します。

運転者署名

運転者署名

運転

参加についてなにか一言 (「売りたし、買いたし」でも結構です )

¬

」

改 造 申 告 書

技術委員チェック⇒

グロープ

Class

スプリント

耐 久

飛散防止 オイ,,キヤッチ Aトッフ
・
ランフ
・

'―

ン
"・

ナル ゼッケン シトヘ
・
),ト ロー,レl・ヽ―

技術委員チェック⇒

不 艮箇所 /点穣修理閃容 チェッ 1 記  事 硬 価 委 員 署 名

項  目 変更の

有無
サイズ・容量・他

ホイール メーカー サイズ

タイヤ メーカー サイズ

ローー

"レ

バー 有 征 肉厚 Eull 支持 点式

車体形状 (材質 ) 有 征 FRP部分

オーバーフェンダー 有 征 前 Lull 後 [ull

シー ト 有 征 パケット

ガラス 有 4『 軽量部分

消火器 有 鉦 容量 kg

シー‐トベル ト 有 征 メーカー 支持 点式

エンジン形式 有 銀 型式

気筒容積 有 径 ボア llllll ストローク null

シリンダーヘッド 有 征 改造箇所

潤滑系統 有 4E 改造箇所

気化器 有 征 メーカー 個数 個

Exマ ニフォールド 有 征

カムシャフト 有 征

燃料ポンプ 有 毎
小

方式 個数 個

燃料タンク 有 鉦小
メーカー 容量 イル

点火方式 有 征
い

パッテリー位置 有 征
ヽ
移動先

「 イルキヤッチタンぢ有
鉦 材質 容量

ツ
ル

Fサスペンション 有 4と 改造箇所

Rサスペンション 有 征 改造箇所

スタビライザー 有 鉦

こ舅早こ